successivi a salvaguardia dei diritti e degli interessi di questa Amministrazione, di approvare la narrativa e, per l’effetto, di:

1) LIQUIDARE,  all’Azienda  Ospedaliero  –  Universitaria  dell’Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli, la somma di € 33.839,58 (trentatremilaottocentotrentanove/58), quale importo relativo alle competenze
del personale incaricato presso questa Azienda per il terzo trimestre dell’anno 2019;

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE